
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 소요동 ~ 소요동

부서: 소요동
정책: 소요동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소요동 256,493 196,813 59,680

소요동 사업경비 175,162 130,762 44,400

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 108,352 63,952 44,400

주민자치센터 운영 29,185 32,215 △3,030

201 일반운영비 26,950 30,980 △4,030

01 사무관리비 24,170 28,200 △4,030

  ○주민자치센터운영                24,170             28,200          △4,030  경정 24,170,000원

405 자산취득비 2,235 1,235 1,000

01 자산및물품취득비 2,235 1,235 1,000

  ○안흥주민자치센터 냉난방기 구입(30평형)
                2,235              1,235            1,000      경정 2,235,000원

주민편의시설 지원 79,167 31,737 47,430

203 업무추진비 2,430 2,700 △270

03 시책추진업무추진비 2,430 2,700 △270

  ○동정업무시책추진                 2,430              2,700            △270  경정 2,430,000원

401 시설비및부대비 44,100 0 44,100

01 시설비 44,100 0 44,100

  ○미래교통앞 도로선형개량사업                44,100                  0           44,100  44,100,000원

405 자산취득비 3,900 300 3,600

01 자산및물품취득비 3,900 300 3,600

  ○동주민센터 2층 회의실 탁자 교체
                3,600                  0            3,600      3,600,000원

행정운영경비(소요동) 81,331 66,051 15,280

인력운영비(소요동) 28,111 29,431 △1,320

부서인건비(소요동) 8,640 9,960 △1,320

203 업무추진비 8,640 9,960 △1,320

01 기관운영업무추진비 5,280 6,600 △1,320

  ○기관운영업무추진비                 5,280              6,600          △1,320  경정 5,280,000원

기본경비(소요동) 53,220 36,620 16,600

기본경비(소요동) 53,220 36,620 16,600

202 여비 16,920 17,120 △200

01 국내여비 16,920 17,120 △200

  ○관외출장여비                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

405 자산취득비 16,800 0 16,800

01 자산및물품취득비 16,800 0 16,800

  ○관용차량 대체취득                16,800                  0           16,800  16,800,000원
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